

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย กุบเขลและ-กุบงปาส หมู่ที่ 2 (ต่อ)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 445 เมตร ทนาก 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,225 ตารางเมตร

พร้อมให้ค่าทางดินค่า(รวม 2 ซ้ำ)ตามแบบบูรณาการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านสุโษะสีทอง ตำบลสุโษะ อ.สุเทพโก-ลก จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.สุโษะ

ค่าพิถีติ จุดเริ่มต้น N 06° 06' 057" E 102° 02' 679"  
จุดสิ้นสุด N 06° 06' 257" E 102° 02' 802"

ระยะทางดำเนินการ 445 เมตร

ภาวะฝนตก 5

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย หน่วยXfk	เพิ่ม 5% ตามมติ กรม	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หน่วย
1	ประเภทงานทาง											
	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม											
1.1	งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	2,670.00	1.65	4,405.50	1.3784	2.27	-	6,072.54	6,072.54	6,072.54	
2	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	111.25	482.27	53,653.03	1.3784	664.77	-	73,955.33	73,955.33	73,955.33	
3	งานเหล็ก											
3.1	เหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	2,225.00	30.00	66,750.00	1.3784	41.35	-	92,008.20	92,008.20	92,008.20	
	คก. 4 มม. @ 0.20 ม.											
3.2	เหล็ก(RB)ขนาด15 มม.	ตัน	0.92	26,392.82	24,281.39	1.3784	36,379.86	-	33,469.47	33,469.47	33,469.47	
4	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,225.00	370.98	825,428.28	1.3784	511.36	-	1,137,770.33	1,137,770.33	1,137,770.33	
5	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	เมตร	20.00	13.03	260.58	1.3784	17.96	-	359.18	359.18	359.18	
6	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	เมตร	200.00	12.88	2,576.50	1.3784	17.76	-	3,551.45	3,551.45	3,551.45	
7	รอยต่อตามยาว	เมตร	445.00	12.75	5,672.64	1.3784	17.57	-	7,819.16	7,819.16	7,819.16	
8	งานดินลูกรังรองพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	-	240.64	-	1.3784	331.69	-	-	-	-	
9	งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	84.37	915.06	77,203.61	1.3784	1,261.32	-	106,417.46	106,417.46	106,417.46	
10	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 0.40 ม.	เมตร	-	548.78	-	1.3784	756.44	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				1,060,231.52						1,461,423.13	